



VILLAGE OF: **Maywood**
 BID DATE AND TIME: **Monday, July 22, 2024 @ 11:00 AM**
 PROJECT: **2024 Pavement Striping Program**
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: **\$41,400.00**

				ENGINEER'S EOC		Traffic Control Company	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Thermoplastic Pavement Marking, 6"	LF	1,100	\$4.00	\$4,400.00	\$1.50	\$1,650.00
2	Thermoplastic Pavement Marking, 12"	LF	4,000	\$6.00	\$24,000.00	\$3.00	\$12,000.00
3	Thermoplastic Pavement Marking, 24"	LF	1,100	\$10.00	\$11,000.00	\$6.00	\$6,600.00
4	Yellow Paint Marking for Curbs	LF	500	\$4.00	\$2,000.00	\$6.75	\$3,375.00
TOTAL AMOUNT OF BID					\$41,400.00		\$23,625.00